益  田  市

令和３年４月２２日

報  道  発  表  資  料

図書寄贈式の開催について

●概 要

国際ソロプチミスト益田様より図書の寄贈を受け、寄贈式を開催いたします。

当団体からは平成 26 年度から複数年度にわたって、幼児・児童用英語書籍の寄贈を

受け、合計 106冊の寄贈となっております。

今回いただいた書籍 9冊については、図書館で掲示後、児童コーナー及びおはなし

コーナーへ配架いたします。

●日程・企画等

  【日 時】令和３年４月２７日（火）１４：３０から

  【場 所】益田市役所 ２階 市長室

  【出席者】○国際ソロプチミスト益田

        会 長 本井 香代子 様 他２名

       ○益田市

        市 長 山本 浩章

        教 育 長 髙市 和則

担当課名 益田市教育委員会

協働のひとづくり推進課

担当者名 田中 健人

電話番号 0856-31-0622

FAX 番号 0856-31-0641

E-mail

kento-tanaka@city.masuda.lg.ip